ТАБУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

/ десятая сессия седьмого созыва /

18.12.2023  № 41

 с. Табуны

О досрочном прекращении полномочий депутата Табунского

сельского Совета депутатов Марченко Натальи Владимировны

На основании личного заявления депутата Табунского сельского Совета

депутатов Марченко Натальи Владимировны, в соответствии п.п.2 п.10 ст.40

Федерального Закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", п.п.2 п. 7

ст.25 Устава муниципального образования Табунский сельсовет Табунского

района Алтайского края, Табунский сельский Совет депутатов решил:

 1.  Полномочия депутата Табунского сельского Совета депутатов

Марченко Натальи Владимировны прекратить досрочно.

 2.  Настоящее решение опубликовать путём размещения на сайте

Табунского сельсовета https://tabuny.gosuslugi.ru.

Председатель  сельского

Совета депутатов П.П. Федосов

https://tabuny.gosuslugi.ru/